Bizim bu yönde yapmış olduğumuz çalışmada

kripto varlıklar para vasfıyla ele alındığı gibi konu bey’ akdi ve sarf akdi çerçevesinde de

araştırılmıştır. Yürüttüğümüz çalışma bu yönüyle ilgili çalışmalardan ayrılmaktadır. Bey’

akdi ve sarf akdi açısından klasik kaynaklardan Serahsî’ nin (v. 483/1090) “Mebsût”,

Mergīnânî’ nin (v. 593/1197) “el-Hidâye”, Mevsılî’ nin (v. 683/1284) “el-İḫtiyâr li-taʿlîli’l-

Muḫtâr”, İbn Âbidin’nin (v.1252/1836) “Reddül- Muhtar Ale’d-Dürri’l-Muhtar”, Nevevî’

2 bk. Alpaslan Alkış, “İslâm Hukuku Açısından Bitcoin ve Kripto Para”, Kahramanmaraş Sütçü İmam

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dergisi 8/2 (28 Aralık 2018), 69-90.

nin (v. 676/1277) “Minhâcü’t-Tâlibîn” adlı eserlerinden faydalanılmıştır. 7518 sayılı

kanunun yürürlüğe girmesi ve kripto varlıklar Sermaye Piyasası Kanununda düzenlenmiş

olması çalışmamıza kaynak oluşturmuştur. Bu yönüyle de çalışmamız kanun öncesi yapılan